檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市私立新民高級中學　函

地址：40459臺中市北區健行路111號

聯絡人：邱麗玉

聯絡電話：(04)22334105

傳真電話：(04)22344957

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國105年8月9日

發文字號：教實字第1050005242號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105均質化創意潛能-跨校技藝社群-商業簡報研習實施計畫(1051200372_1_均質

化實施計畫課程.pdf)

主旨：本校辦理105學年度高中職適性學習社區教育資源均質化

實施方案，「105-7-1創意潛能-跨校技藝社群-商業簡報研

習活動」，敬邀貴校教師及學生參加，敬請查照。

說明：

一、辦理內容：

(一)參加對象：中二區適性學習社區教育資源均質化高中職

教師、學生及有興趣參與之教師。

(二)研習時間：105年8月27日，09：00～16：30。

(三)研習地點：新民高中綜合大樓五樓電腦教室3。

(四)研習師資：嶺東科技大學數位媒體系兼任教師鍾純青老

師 。

(五)研習課程：商業簡報製作技巧與分析，如附件。

二、研習時數：教師參加研習核發6小時研習證明。

三、交通資訊：請由本校三民路校門進入，車輛請停放本校錦

中停車場(崇德路、錦中街交叉口，詳見本校交通位置圖

。)

四、報名人數：研習人數以30人為限，敬請各校教師參加及推

7

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

薦學生(1-2名)參加，額滿為止。

(一)報名方式：傳真04-22339405(實習組)， 聯絡電話：（

04）22334105分機6510、6512。電郵：h1129@shinmin.

tc.edu.tw

聯絡人：實習組長 石琇菁、商貿科主任 邱麗玉

(二)報名期間：即日起至105年8月26日（星期五）中午前至

本校報名。

正本：國立東勢高級工業職業學校、臺中市立新社高級中學、臺中市私立玉山高級中學

、國立臺中第一高級中學、國立臺中第二高級中學、國立豐原高級商業職業學校

、臺中市立后綜高級中學、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、葳格學

校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、國立苗栗高級商業

職業學校、國立卓蘭高級中等學校

副本：本校教務處 2016-08-09
11:39:42